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6

PNYUNETRUTTTN UagauadassaiuuInTueg 1 duaiu Madlonamnssunineunst
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Yunilaly

1%
§ v v

NANENAIMNITTUNTUNUIMBENUINTUNTADUALDIAMINYULYDIFIAULATHAIATIATIA AIUNNT

€

a

Wauddgyivgsianneunsusegsnatuiidlutagiuidimiudfyegiraunn uenanlinisdeans

lugatoyaransludagiu flviuddyfutonatians weluladiiviuaionisg dwaliannis

Y

Wawwnalidugusgnovdvdnaiunimgunsiviiinaudviiuaiudeyad1ians 39nun

Y

;Y 1 =

walulagnsdearsadelvunyssendlunisiaiunnuameunsuasdendvialasgrununvauuazdl
Usgandnm

fatlugiuzvesaanumsAnuiinisdnnisSounsasumadiuaunineunsuazdeda

a

Judadiunnuddyresnisianisfnudunuameuniuardendviavugureanaluladnisdoas
adelvil e lviiSeuaunsaiinszuiunisin HARTUIY AADAIUANTUNITATUAII VDI

AmeuRsuardeRaialdediumnyaniunsruanaiudsunuawesdsnuluiagiu

1.3 Inquszasn

LNONARUUNANLA S N IE I

9

a v

1.3.1 L‘dummmwm IinweA U INeURIILAY ﬁa“ maamummsayimmimmiiumi

a¥aasIARanUsuUn meunsuardeAdvialaedisliuszanEam
1.3.2 \Jugfinnuanunsalunisieans wieadsassdnunmeunsuazdedvialiegainunin
1.3.3 WudadsassAnunneunsniiessenvssauarmiusulingeusedn

2. unuRmuIUTulse

ARdnaiunsuanasInsuiungluseuamangns (4 U) Al
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WHUNTISNRIUN/tU A uUaY

o,

nagn

AIUIT

1. INsHAILIANAIMNITIANTG
Seunsaeunnd lngiaisan
INTIBNURANTANTUY

wAa.7) TudnsAnwNEILun

1.1 MIUIMSUENgRsANaNgau
UINTFIUAMIATEAUDAUAN
Inganiun1sny 1Ae. 3-7 Ay
ANYUALIAN

1.2 Mm3UFudsamsdanisiseu
N5apuUlAefiaNTANIINKANTT

o a IS = a
antuauludnisfnuiniuun

1.1 99897U UAD. 3-7 AUAIMUALIAN

2. fimsUsulsmdngnsidiensy
NILAUNUNLIRNTZIUNANGAT
Y3 NN UAEATIUATTAT
gauAnwInn 5 U Lieli
donAdaafunsIUaBLLUAS
wialulad waganunisal

WSugNIaLAIANYDIUTTINA

2.1 insUszidiundngnsann
Unudinuazdlidadgin

2.2 fiMsUssLiiunanansann
fnssanndineuentitainaasy
WAZAALONTY

2.3 in1sd13r9mnuAniiuain
MNLNUNATTHALAIALENYUAD
MaNgms AR.U.AMBUASIALED

Y]

A

)

2.1 Sovazvessudiniilduriuas
Usznauedndasenely 1 Use
SmnuTdinviavun

2.2 $ovazvestudiniilasuliuiou
Sudusunasnetufinildnui
Wanun

2.3 SovarAuiana oty
Taudfinsosrunudndindilaaur
Wanan

2.4 SovarAUana I nangns
s adfinses I ufint e
2.5 IUURNANITANTUIUYDS
NaNgRs (UAL.7)

2.6 Had1TIANUAATILRN
NUILNUNIATTUAZNIALBNYUAD

Y

VANGNT Af. U MEURSLarHoRva

3. duaSunisldninusivenns

unledamluaniunisalads

3.1 Y bdsgivsnes adnng
a Y € a I
WU TzaUNITURI LT
WEINT STV HNY

3.2 finsulanddeymannyuu

Nﬂyim’]ﬂ’ﬁﬁUﬂWiSSUﬂﬂiﬁ@u

3.1 SogazAmNuNINe D
AUTENBUNTTHBNAUYIER
3.2 SevavAnuianelavesldnne
AnuTEneIy

3.3 $199°UN5UTELEUNARNUY
3.4 5189UNANSAN TR UYDS

wangns (uAe.7)
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NI 3 FTUUNITIANTTANEY A1IALTUNTT uazlaseaievawmdangns

1. ﬁgUUﬂqﬁﬁﬂﬂqiﬁﬂ'ﬁq
1.1 33UU
a = = = 1 I3 = a = = aa
ITUUNINIA I@EJUﬂ']iﬁﬂ‘U']VU\TLL‘U\T@@ﬂLUu 2 ANANSANHIUNR NUINIANSANYIUNAL

szeznadnwlidesnin 15 dUan

1.2 nMsdansAnwinirgaiou
[ a 2/ [ A a 14 = =2 (7 !
g1adanmsiseunisaeulunageIeudunstiiavld Inelisvesnansfnylidesnd

8 dUanii (Dulumunaefidavesnaenssunsusmsvangns)

1.3 NSHgULALINULERATUSTUUNINIA
AsisuAsauls AR TulUauYa TIFULNIINGIAUAS UASUNTILTAI 21928NITANEN

[y

STAUUSYEYINT W.A. 2559 (NAKWIN A)

2. MIANIUNMINANEAT
2.1 Ju-raanlunisanidunisiseunisaau
AAAY LABUEIMIAL — WA
nMavany LFOULNTIAN — WO BNIAN

MAgaseu  Wweuliguieu - nIngIAY

2.2 anauUAvaEitIAne
2.2.1 IRauauURDUATUNIUAIUINNING1SeA1UR
2.2.2 Buidnsansfneldinindsenfnwneualemunanansnssnsdnwsnig

PIDLYULYIN

2.2.3 Jugfinuuseng i

2.3 Uywrvastidausnidn
2.3.1 Winwzuaganuamnsalunisldniwsinguuesidn iesandian enaisuay
foaeulasiameluduvesinifuguameaziunwsnguimn
2.3.2 Yymnsufusnnnsdeulusedudsendnuundunisisouluumine ol
sUsvuianeslUnd fdteulnl deuntstu dosguanuiosnniu SRanssuiamageuluvios

UANANTTUEATUNANGRAS
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2.4 nagnslunrsaniumsinaudlelony/ dedninvasiidnlude 2.3

(1) defanssuduasuinyenenwdinguliiulidalvl

2)  dnfanssuLieaieuduTusTEninayana Iansugulimelidnln

(3)  weumngesEvthionnsdiuinwasegua TidUSnwuAdan uugins
Nathrnedin weldansSeuluuminends wagn1siuana
2.5 wrun1ssulidauazddnianisinwlusses 5 Y
- - N uuldausazlnisAnn
A enNISHANNINEUASILAZFDAYA
2560 2561 2562 2563 2564
FuT 1 30 30 30 30 30
FuT 2 : 30 30 30 30
FuT7 3 i i 30 30 30
T 4 : : : 30 30
334 30 60 90 120 120
AIAINREdSaNSANYT - - - 30 30
- . ) uuddaudazUnisine
AYDNNTTHAAILAZANNUNITUEAINTNBUAS
2560 2561 2562 2563 2564
FuT 1 30 30 30 30 30
FuT 2 : 30 30 30 30
FuT7 3 : : 30 30 30
FuT 4 i i i 30 30
33U 30 60 90 120 120
AIAINAEANSAINTTANE - - - 30 30
JwnenniseanuuUianuAweERSUAzEaRIa IuAnLAasinAne
2560 2561 2562 2563 2564
FUUT 1 30 30 30 30 30
FuT7 2 i 30 30 30 30
FuT 3 : : 30 30 30
FuT 4 i i i 30 30
33U 30 60 90 120 120
AIAINAEANSAINTTANE - - - 30 30
vdngnsraumansindia a1vr3vinweunsuazdeddiia udngnsuiuuse wa. 2560 12




2.6 JUUIZUIUNULLNY

2.6.1 quUszauseiu eldlumsuimmdnansfiaumansindia au13nn

a o

ANBUATLAZEDAINA

PUIY: UM
. . Yauuszana
S18aLLAYATIBSU
2560 2561 2562 2563 2564
ANSISUREUMLNEY 1 Un1sAnNN
7,200,000 | 14,400,000 | 21,600,000 | 28,800,000 | 28,800,000
(80,000 U/AW/U x 90 AL)
U585V 7,200,000 | 14,400,000 | 21,600,000 | 28,800,000 | 28,800,000
newe  A1sssullsunaadngasiaal 320,000 UM (A1ANSANYIAY 40,000 UIW)
2.6.2 Uszanaun1sanldane
Ysuuszuna
%"lﬂamgﬂﬂi’]ﬂﬁhﬂ
2560 2561 2562 2563 2564
%UIANISANNTSTBUNTHAU
1.ANE0U (AMBULNUBIINSINALLATANESINERY) | 360,000 720,000 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
2.f13a0 (Jandinnuuag Tann1siseunsaew) 144,000 | 288,000 432,000 576,000 576,000
3. yuuazianssudan 144,000 | 288,000 432,000 576,000 576,000
4. SURRUIYARINT 360,000 | 720,000 | 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
5.quatuayuNTITY 360,000 | 720,000 | 1,080,000 | 1,440,000 | 1,440,000
6.AlI18dIUNANVRINYGY 1,000,000 | 2,000,000 | 3,000,000 | 4,000,000 | 4,000,000
7.easnsalan 215,000 | 430,000 645,000 860,000 860,000
8 AALNEn T Ao 2,880,000 | 5,760,000 | 8,640,000 | 11,520,00 | 11,520,000
9. AMNRILINRINGAY 1,080,000 | 2,160,000 | 3,240,000 | 4,320,000 | 4,320,000
yy9a1 lgT18dunang
1.A7U19949N N8
: 171,000 | 342,000 513,000 684,000 684,000
(950 Un/AW/A1ANISANEN)
2.A7UN59%9aUn
: : 162,000 | 324,000 486,000 648,000 648,000
(900 U/AW/A1ANISANEN)
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Yauuszuna

SNUaLRYASIUINY
2560 2561 2562 2563 2564
3. aUnsseefanisian
' 153,000 306,000 459,000 612,000 612,000
(850 UW/AW/NIANISANEN)
4.ANDMUABNAILADS
! 117,000 234,000 351,000 468,000 468,000
(650 UW/AW/NIANISANEN)
5.A1U1FIAIUNNTANN
' 54,000 108,000 162,000 216,000 216,000
(300 UW/AW/NIANISANEN)
IUUUEN (AL) 90 180 270 360 360
FIUIUNIANTTANEN 2 2 2 2 2
59U518378 / AU / ATANISANE 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000
591519378 / Vauusean 7,200,000 | 14,400,00 | 21,600,000 | 28,800,00 | 28,800,000

2.7 STUUNISANE

M wuutuseu

Oogdgn

Jue (321)

wuunalnanudeAsiuiidundn

wuunelnan1edumasiin

1 a4 1 = 2 A (Y
LL'U‘U'V]'NVLﬂaN']‘Llﬂ@LL‘Wﬁﬂ’]WLLﬁ%LﬂENLUUﬂE]‘Maﬂ

a a a ¢ A Y] .
wuunslnansdiannsetindiud@enan (E-learning)

2.8 N1SgUlaul8nn 518391 azN1SAMNLUgUTIUTIUNNNIINGaY (1X)

AsisuLAg s AR TUlUA LT UIF UL AINS1AUAS UASUNTILTA 198N 1TANEN

32AUUTEYQYINT W.A. 2559 (AANWIN N)

3. MaNgATHaTaITIRau

3.1 ¥aNgAs

3.1.1 MUIUNUYNA

ueaeavdnanvitheinlidesndt 131 miefe

nangasRaurmansiadin a3y neunsuazdondia wangnsusuuse w.a. 2560
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3.1.2 lassadramdngns

lassasrvangasfadmansiudin arvdnnmeunsiasdendvia (Gvuen

[y

ASHANNINEUASLALHDAINA, TTUBNNITHEAILALAINUNITHEAININEUAST LAZIVBNNITIBALUY

'
4 aa v

dl' s [ [y N o 1 a 1Y 1 1 a [~
WWDITUATNYUATLAZADAINE) LU“LJ‘MﬁﬂQG]i 4 U uuniieie saulidesnin 131 niieia wuadu

mnaIgennsesiunimualilunaeiiinsgiurdnansveansensAnwsng del

WUV IUURUYAA
AAnwvily lidesnin 30 wiein
IV WNUNANNINYIFE 30 wUL8An
L8N laddeenin 50  miaein

- A enUeAu ( 26 wwenm)

- Ay wendenmudven (Wagnid 24 wiens)

LRGN Litesnin 6  wiein
10 litesnin 15  wedn
594 lddesndn 131 wdaein

3.1.3 598291
(1) vundvdne Nl Muualiseuliddesndn 30 wdaein s1vazdunsal

1. ngudvidedu laitloandn 20 wiefin Al

1.1 nguivawIkaznsioas 9 PRERl
1.1.1 nwilny 3 miefin
1.1.2 MweeUseine 6 wignn
1.2 ng13YYsUINIT (Inemans adaeansuazinalulad) 3 aveldhl
1.3 nguivIysang (Uyvemanilazdnumans) 8 nuIenn

2. ngudvnden liteandn 10 wilefin Al
2.1 ngadvysannis (neneans adamansuazinalulad) lddesndn 5 wieda
2.2 NANIYIYININTG (Uyvemansiazdenuaans) livesndn 3 wiiefn

2.3 nguivInanunsiy Lidoundn 2 wiiwfn
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Al
SWU

U@
SWU
U@
SWU
UM
SWU
U@
SWU

. nfudvdedu MuualiiFeulidesndt 20 wiaein Al

[

1.1 nguivnnwnazn1sdesns nmualiseulidasndt 9 wiqedn

111
111

121
121
122
122
123
123
124
124

1.1.1 w1 ling AMvualiseu ddaendn 3 wulein 3 ns1edveelull
M lneiensa@eans 3(3-0-6)

Thai for Commmunication

1.1.2 amwineUszna fsualhiSeu litesndn 6 wiaeAn anseinseluil
Mwdanguiledseansainnisdeans 1 3(2-2-5)
English for Effective Communication 1

MwdanguileUszansniwnisieans 2 3(2-2-5)
English for Effective Communication 2

MuSnguiionsioasuiunea 1 3(2-2-5)
English for International Communication 1

mmé’qﬂqmﬁ@miﬁamimmﬁma 2 3(2-2-5)

English for International Communication 2

1.2 ngu3v1YIans (merdans adlaAnans wazimalulad) nvualilseu

ldtdeandn 3 wulenn nseIv Rl

U@
SWU

141

141

FInlulannava 3(3-0-6)

Life in a Digital World

1.3 ngu3vIYIanNT (uywernaasuasdeauans) nmualiiseulidesndn

8 nuLenn N1V lUl

A
SWU
Al
SWU
A
SWU

151
151
161
161
261
261

miﬁﬂmﬂ"’ﬂmﬁaﬁwmwwé 3(3-0-6)
General Education for Human Development

uywdluderuuiansseus 2(2-0-4)
Human in Learning Society

naLinad Tl 3(3-0-6)

Active Citizens
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[

2. nguirden fuualfGeulsitiosndn 10 miaein fail
2.1 ngN3VIYININT (enArans adiad1ans wazmalulad) Auualiiseulddesndn

5 wiefin 9 nTeiveellil
uen 241 wnluuweluladfdvialazdau 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
el 242 AdleAansludInuszdniu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
Wi 243 N1SINNTNNNSRUEIUYARS 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
uen 206 AnermansiieTinwasdwandeudia 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment
el 245 Aveamans walulad lazdinu 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
um 246 AdTiauilequnw 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
uen 247 ewsiiedie 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
el 248 Wassuvnaden 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

um 341 gsnabulandania 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World

2.2 NENIVIYIUINTG (NyweAraasuazdruatans) Avualiseulidesndn 3 witefin

nnedvdellil

M 251 AuRSLAsIA TNy Yd 2(1-2-3)

SWU 251 Music and Human Spirit

UM 252 quiRernanilitedin 3(3-0-6)

SWU 252 Aesthetics for Life

M 253 guvisEaunu 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue

el 254 Aavzlazmufnasneassa 2(1-2-3)

SwWuU 254 Art and Creativity

M 255 SITUUNTIN 2(1-2-3)

SWU 255 Constitution For Living
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UM
SWU
U@
SWU
U@
SWU
4A
SWU
A
SWU
A
SWU
U
SWU
U@
SWU
U
SWU
U@
SWU
4An
SWU
A
SWU
A
SWU
UAD
SWU
U@
SWU
U@
SWU

256
256
257
257
258
258
262
262
263
263
264
264
265
265
266
266
267
267
268
268
351
351
352
352
353
353
354
354
355
355
356
356

nMssuiieTin
Reading for Life
155N TIUAz ATy
Literature for Intellectual Powers
Aavgnmsyauaynisiiaue
Arts of Speaking and Presentation
UseiRmaniuasndstundeudany
History and Effects on Society
LywdiuduRnm
Human and Peace
Lywdludaaunyinus sy
Human in Multicultural Society
wsugnalanade
Economic Globalization
USwgyasughanaives
Sufficiency Economy
nann1sInnsaie Tl
Principles of Modern Management
NIANYINNFIAUAILNTTUIUNITINE
Social Study by Research
MSHAIWIYAGNAN
Personality Development
USUQLarnIzuIuNIIAA
Philosophy and Thinking Process
N13ANBENILIRNALALITLTTTY
Logical Thinking and Ethics
ANANATISETIANULIRATIN
Creativity and Innovation
NS5
Buddhism
Innedianlunisatutin

Social Psychology for Living

nangasRaurmansiadin a3y neunsuazdondia wangnsusuuse w.a. 2560

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)
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UM
SWU
U@
SWU
U@
SWU
U
SWU
A
SWU
A
SWU

UM
SWU
U@
SWU
U@
SWU
UM
SWU
U@
SWU
U@
SWU
UM
SWU
U@
SWU
U@
SWU

357
357
358
358
361
361
362
362
363
363
364
364

guamAnwaznsUsumludeny
Mental Health and Social Adaptability
AanssuadsassAiionannTiawardany
Creative Activities for Life and Social Development
A Lﬁmgmu

SWU for Communities
Qﬁf]agfmﬁaaﬁu

Local Wisdom
dusnInguyy

Ethical Careers for Community
Avmsiiteday

Social Enterprise

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2.3 ngudvawanunde Muualinseulidesndn 2 wiiehn ans1eivsielul

131
131
132
132
133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138
139
139

aane

Social Dance
amiamwdauuﬂﬂa
Personal Fitness
ﬂ’]ﬁdL‘Via’mﬁa?ﬁJmW
Jogging for Health
lupy

Yoga

$eth

Swimming

WUALIUAU
Badminton

Wuila

Tennis

noan

Golf
nsilnleenslddmin

Weight Training

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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(2) YNNIV INUNA1INEIFE NruaTRSen 30 wdlein (IansSeunisaawduniwidenye)
TN

ug 101 wiadansiadedurunmeunsuazdeniva 3(3-0-6)
COS 101  Narrative Techniques in Cinema and Digital Media

wa 102 anufidesfusudeasinaruuardoniva 3(3-0-6)
COS 102  Introduction to Mass Communication and Digital Media

w103 guvisemanssady 3(3-0-6)
COS 103  Contemporary Aesthetics

ud 104 Hefinw 3(2-2-5)
COS 104  Media Studies

qud 201 Wnwennsdeansdviuniswande 3(2-2-5)
COS 201  Communication Skills for Media Production

wa 202 giidyglveuasiod 3(2-2-5)
COS 202  Thai and Asian Wisdom

wa 203 LUIAALAZUIRNITUNITORNLUU 3(2-2-5)
COS 203  Concept and Design Innovation

wa 301 NSIANITRRAMNTIUASNETIA 3(3-0-6)
COS 301  Creative Industry Management

wa 302 weRnsIugUslan 3(3-0-6)
COS 302  Consumer Behavior

ud 401 AsEUAnUgIng 3(3-0-6)

COS 401 Trends and Business

(3) MUY MBNUIAUKALIVLBNLEEN Mllaendn 50 wulehna

[

3.1 AP NNUIAU NVUAMALIEU 26 WUBAA ATl

aa o

naa 111 mmiﬁméfuﬁ&J'Jﬁ’umwaumﬁmzﬁa 18 3(3-0-6)
CDM 111  Introduction to Cinema and Digital Media

Adaa 112 NITIATIZAUN 2(1-2-3)
CDM 112 Script Analysis

nan 211 UsgiRmansnineuns 2(2-0-4)
CDM 211  History of Cinema

nEn 212 AnuARTIvYnLavdlnd 3(3-0-6)

CDM 212 Concept and Style
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nan
CDM
&R
CDM
nan
CDM
HEn
CDM
aam

CDM

3.2

213
213
214
214
311
311
451
451
453
453

gursszkarMINIALVIUNNEUNT

Cinema Aesthetics and Criticism
ATTUTTUAEN N FRRTTI

Ethics and Law in Digital Media
niAdeuazmsvszgndldmnufiienunmeuns
Research and Knowledge Application for Cinema
NMSRNUNIIVITN

Professional Practice

ANYURSANUS

Cinema Thesis

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

3(0-9-0)

5(0-10-5)

a = yao J a = a a = a Y J
A eniaen THLEALAAZIYILEN 1EINEIUIYIDNLEDN IUIYILDNVDIAULDY ‘l&luaamﬂ

24 wqenn fail

Nen
CDM
nan
CDM
Hdn
DM
aan
CDM
HEn
DM
nan
CDM
HEn
CDM
aan

CDM

3.2.1 F¥nannIsHANNINEURSHazFaRIva

121
121
122
122
123
123
221
221
222
222
223
223
224
224
321
321

o

Y

NISANENINAINA
Digital Photography
arudilosuisafumaluladlunisndnnmeuns
Introduction for Cinema Production Technology
NUNARANEURSLATERITE 1

Cinema and Digital Media Production |
NUNBRNMEUASkAZ AR 2

Cinema and Digital Media Production ||

N13ARAD

Editing

AFUINITNITNES

Production Management
MsuannuiiaaU T

Entertainment Production

ASNANNINEUATANTAR

Documentary Production

nangasRaurmansiadin a3y neunsuazdondia wangnsusuuse w.a. 2560

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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Ndn

CDM

Hdn
CDM
nan
CDM
HEn
CDM
nan
CDM
N&En
DM
nan
CDM
NEn

CDM

&R
CDM
nan
CDM
&R
CDM
nan
CDM
HEn
CDM
aam

CDM

322

322
323

323
324
324
325
325
351
351
421
421
422
422
452
452

131
131
132
132
133
133
231
231
232
232
233
233

yavuguarmstiaueyssiulununmeusilazdeAiva
Ethnicity and Representation in Cinema and Digital Media
wadafAuiiorunineuns

Special Effects for Cinema
NSONEYINAINYURTITUUAIE
Digital Cinematography
wauazdesiuady

Lighting and Contemporary Media
1ATNURARNINEUAS

Cinema Production Project
msoanwuuidssludeniva
Sound Design in Digital Media
ana3uan

Storyboard

NSANWUANIZLTDY

Independent Study

3.2.2 AYNINAITHEAILAZAINUNITHEAINTNEUAS

NudnioUATELRS 1
Acting for Cinema 1
NIMAUNITLERIN YRS 1
Directing for Cinema 1
wAtlAnsoanides

Vocal Technique
ﬂ’]ﬁL%ElUUVlLﬁEN’]Uﬂ']WEIUG]%
Script Writing for Cinema
MIuERiDUATNELRS 2
Acting for Cinema 2
arwdidesiuieatunisudnnmeuns

Introduction to Cinema Production

nangasRaurmansiadin a3y neunsuazdondia wangnsusuuse w.a. 2560

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

22



Ndn
CDM
HEn
CDM
HEn

CDM

HEn
CDM
aam
CDM
HEn
CDM
aam
CDM
NEn
CDM
nan

CDM

NEn
CDM
nan
CDM
HEn
CDM
nan
CDM
HEn

CDM

234
234
241
241
322

322
331

331
332
332
333
333
351
351
431
431
452
452

141
141
142
142
143
143
241
241
242
242

ASAAUNTUERINTNEURS 2
Directing for Cinema 2
mMusatifienunneuns
Makeup for Cinema

giiiusuaznIsiaueUsziuluunMeunSuazdendva

Ethnicity and Representation in Cinema and Digital Media

NILUIUNITUALANTANLRBNTNLARAS
Casting and Audition

NS UUNAS9ETIA
Creative Script Writing
MsLEnsiionuAINEURS 3
Acting for Cinema 3
1ASIUNARN NG UAS
Cinema Production Project
N1TUSMSIANISAaTU

Artists Management
mMsfnwanzides
Independent Study

'
a a o/

3.2.3 A NN1T0DNLUULNDUATNEURSLAZHDRANA

ANATLATNITINAAN

Sketch and Drawing
UseSRmaniuazalnduonedeusinie
History and Style of Costume
wmadlanszuedludeniva
Rendering Technique in Digital Media
mMsussiienun neuns

Makeup for Cinema

NNDONLUURNNNBNUNTNYUAS

Set Design for Cinema

nangasRaurmansiadin a3y neunsuazdondia wangnsusuuse w.a. 2560

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)
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nam 243 geadunazdled 2(1-2-3)
CDM 243 Period and Style

AFR 200 NNSEBNKUUWASBIAINIELIDNUAMEUAS 3(2-2-5)
CDM 244 Costume Design for Cinema

nan 341 M1seanuuuianuAMEuNS 3(2-2-5)
CDM 341  Production Design

aan 302 msafegunsaimsuanaiionunineuns 2(1-2-3)
CDM 342  Hand Craft for Cinema

N 351 1ASIUHNANNINGUAT 3(2-2-5)
CDM 351 Cinema Production Project

Aan 441 NNSPBNWUULAYRAdILASosusIng 3(2-2-5)
CDM 441  Costume Design and Construction

aan 442 wedeiawlunsudeniiienunineund 3(2-2-5)
CDM 442  Special Effects Makeup for Cinema

Adn 443 NNSPBNWUULALTIBNUATNEURAS 2(1-2-3)
CDM 443  Lighting Design for Cinema

aan 452 msfnwiannziies 3(2-2-5)

CDM 452  Independent Study

(@) vuandvnaanids nvualiseulitesnidn 6 wuaena

AU lmssuaInseINliven Misgeuluuniinetdeesunsunsilsn Wiaanin 6 uuemis
(5) a2 nvualiseulddesndt 15 wdaena

Taglaand@nwdvine1ulasunianilaaauluuniine1dsasuasunsIlsm 1nsdnyiniy

Tovuauazioulvvemangasivilnauiy q Maillegaelinisuugiveseansdnuing)
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a a o/

AN AeuASLazdanRINa

v a = a aa o

(FwsuligaNiSeudvendus AR ld3venAINEUASLALHRAING)

mMuualiseulitosndn 15 vdaein nsedsselul

FNTIAY 910U 9 RUEAR

nan 111 awdidesduieatunineunsuasdonia 3(3-0-6)
CDM 111 Introduction to Cinema and Digital Media

fam 213 auvistsuaznINTadlununIneuns 3(3-0-6)
CDM 213 Cinema Aesthetics and Criticism

ndn 212 AnuARTIvBealazdlag 3(3-0-6)

CDM 212 Concept and Style

Julmden  Thdeulitesnin 6 mhedn ansedndelui

ndn 131 MsudnaieunINELRS 1 3(2-2-5)
CDM 131 Acting for Cinema 1

nam 223 NITUIMITNITHER 2(2-0-4)
CDM 223 Production Management

nan 241 Mo uANEUnS 2(1-2-3)
CDM 241 Makeup for Cinema

nan 244 NN30ONKUUASBIAINIELTIDUANEUAS 3(2-2-5)
CDM 244 Costume Design for Cinema

aan 322 widvuguazmniiaueyssiilununineuniuazdendia 2(2-0-4)
CDM 322 Ethnicity and Representation in Cinema and Digital Media

am 342 msasegunIalnshandiionu I neuns 2(1-2-3)

CDM 342 Hand Craft for Cinema
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AUNUIYVDITHEIYN

SPEIBIUTENOUMIE 3 NANLSLTUTITNYT LAZAIUAEANAT 3 UAN

AUVINEYBINGUAINYS

3 FUUAFD UL LA AL A1V TANUAUEAUTHEDNYS #1391

UF 1198 SWU  vneDd
U@ %38 COS PUNYD
n@M 158 COM M"eDd

yad 3o CSC PUNYD

WIE %50 INC QUGN
AUMINEVDINGUANAY
RIVANUIA FURR
o A =
AINANT 2 FGURR

s lumnaindneily

51879 I UALINIYIAUNAIINGIR Y

Ay lugudmnmeunsuazdenisa

ey luavineeniinesiafinenasgsnaluiues

83 ANV IV IANTTUNSHDETT

[ '
v v A

SEAUYUUNEDU

NANIv

TA8ANUALNVDNAVNENT 2 @1UTARNLAMIUNLINIYN Fadl

0 NULDY
1 WA
GeIAN
VItInN

YU

o A~ W N

YU

'
a

LAYNANT YU

WIMIBMAUNANTINENE Y (Sedvfissudunwsing)

a o

PUIAIVWBNTIAUN NG U SLALEDRIND
PNV T UBNNITHANNINEUAS AL HDAIVIA

PNV UV ULDNATHEAILAL AT UNISTLARINTNEUNS

a v

PUIAIV LT UDNNITODNLUULN DI TN INYUN S WAL E DRI

VUINIV NI BAZAINYUATUNUS

[y

afuInlunsiagngy
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3.1.4) LHUN1ISAN®EN

3.1.4.1 Y WBNNISHARNTNYUASHAZHDAING

L%

N 1 aan1saned 1

IRAQIY Fodw RN
FVNUNAIINYIAY 6 VUENA
ud 101 wafiansandedununineuniuardenia 3(3-0-6)
ua 102 audifosfudnudomsarunarienavia 3(3-0-6)
v anUaAu 3 wiqefia
nan 111 arufidestuieaiunmeunsuazdeiva 3(3-0-6)
v eniaan 3 wiqefia
Judnenaly 10 wuoein
Uey 111 mwilveiionisaeans 3(3-0-6)
1en 121 AwSanguiledsyansainnisdeans 1 3(2-2-5)
Uey 151 ﬂﬁﬁﬂmﬂ"ﬂmﬁaﬁwmwwﬁ 3(3-0-6)
v @nwhly (den) ngumatunse 1(0-2-1)
574 22 wagin
Ui 1 aennsinendi 2
SRAIYN Ya3v1 nuenn
AV MNUNAIINYIAY 6 WUENA
qud 103 gursemanssNade 3(3-0-6)
d 104 dofinw 3(2-2-5)
v antfu 2 wiqefia
nan 112 AMTIATIZAUY 2(1-2-3)
v enidan 3 wdaenn
Jwrdnwialy 9 wiqefia
WA 122 Auwdanguilouseansainnisdeans 2 3(2-2-5)
1pn 141 FinlulanAdiia 3(3-0-6)
U 161 uywdluderuurianisiions 2(2-0-4)
v @nwhly (den) ngumatunse 1(0-2-1)
374 20 wuenA
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N 2 aan1saned 1

WEIV 93U wuwin

AP WAUNANINYIA Y 6 wulwAn
a 201 Vinvensdeasdmsunsnande 3(2-2-5)
e 202 pidyalneuazioe 3(2-2-5)

A nanUen 5 wiuene
ndn 211 UseIRmansnneuns 2(2-0-4)
nan 212 ANNARTIVYDALATELRS 3(3-0-6)

Fvuaniasn 4 wi2ein

FurAnenaly 3 wiaein
1P 261 walllosdial 3(3-0-6)

37 18 wuawAn
Ui 2 mansinedi 2
WEIV 93U wdaenin

FPMAUNANNINYIEY 3 wlena
ud 203 LUIAALAZUIRNTIUNITEDNLUY 3(2-2-5)

FvnanveAu 5 wiuene
nan 213 qunizzlazn TN salluaunmeuns 3(3-0-6)
n@n 214 AITEUTILAENN M UFDRITA 2(2-0-4)

Fvuaniasn 3 wiuenA

Jurdnenaly Fen) 3 WiuenA

2n 6 WiLenA

ERLY 20 wuenn
vdngnsraumansindia a1vr3vinweunsuazdeddiia udngnsuiuuse wa. 2560 28




U 3 n1AnNsAnEN 1

WEIV 93U wdaenin
FVMAUNANNINYIEY 3 wiena
ud 301 N133ANITRMAMNTINATEATIA 3(3-0-6)
FvnenvsAu 3 wu2whn
nan 311 MATouagmsUsgnAliaL e meuns 3(3-0-6)
Fvuaniasn 4 wiaein
Jyrdneialy den) 3 winein
2n 3 vilenn
A ANLEI 3 wiuenn
ERLY 19 wuena
U7 3 ananasAnendi 2
WAV DRk wu2win
FPMAUNANNINYIEY 3 wiena
Ua 302 NOANTTUEUIINA 3(3-0-6)
Fvuaniasn 4 wiaein
Jyrdneialy (den) 2 wilaenin
2n 6 WiLenA
A ANLEI 3 wilenn
ERPLY 18 wuena
U 4 ananasdnendl 1
IWEIVN Fodwn wienn
APMAUNAINYIAY 3 wiena
U 401 NILUANUTINT 3(3-0-6)
v enUIAY 3 wuenA
n@n 451 NISRASIUN BTN 3(0-9-0)
v entden 3 WuenA
37 9 wuqenn
U7 4 ananasAnend 2
WA Fodwn wienn
A enUeAy 5 wudaein
ndn 453 ANYUASTTNUS 5(0-10-5)
37 5 wqena
vdngnsraumansindia a1vr3vinweunsuazdeddiia udngnsuiuuse wa. 2560 29




3.1.4.2 A 8NNITUAAILAZAINUNITUARINTNIUAS

N 1 aransaned 1

EV GRS Fodwn wueAn
AP WAUNANINYIA Y 6 8N
g 101 wialansianSedununneunsuazdeniva 3(3-0-6)
ua 102 aruditosfudnudomsarunayienavia 3(3-0-6)
FvuanveAu 3 NUWNA
nam 111 arufidessuAeaiunmeunsuazdeniva 3(3-0-6)
Avantasn 3 wilenn
Fyrdneialy 10 wienA
1en 111 mwilveiiionisieans 3(3-0-6)
Al 121 mmé“aﬂqmﬁaﬂisﬁw'ﬁmwmiﬁams 1 3(2-2-5)
e 151 nsAnwhluiloRaunyed 3(3-0-6)
wnmmAnwily (Fen) naNwWaIUNTY 1(0-2-1)
37 22 wiena
Ui 1 mamsfnedi 2
IWEIV 931 wdaenin
FPMAUNANNINYIEY 6 8N
ud 103 gursemanssiNade 3(3-0-6)
ud 104 Aofnw 3(2-2-5)
FynenvsAu 2 wqefAn
nan 112 ATAATIEIRUN 2(1-2-3)
Aventasn 3 wilenn
FurAnenaly 9 wiUenn
WA 122 Awdanguiiousansainnisdeans 2 3(2-2-5)
1en 141 Tinlulanfavia 3(3-0-6)
e 161 wywdludenuuviansiseus 2(2-0-4)
v @nwnly (den) ngumatunse 1(0-2-1)
37 20 wienn
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N 2 aan1saned 1

IV Fodw wdaein
FMAUNANNINYIEY 6 wuenn
ua 201 Vinvemsdeansdmsunsndnde 3(2-2-5)

Ud 202 pidyalneuazioe 3(2-2-5)
FynenvsAu 5 wudaein

nem 211 UsyiRmansnineuns 2(2-0-4)

n@n 212 ANNARTIVYDALATELRS 3(3-0-6)
Avantasn 4 viena
Jyrdneialy 3 ud2ein

1P 261 walllosdial 3(3-0-6)

37 18 wu2wAn
Ui 2 mamsAnedi 2
IV 93U wienn
APMAUNANINYIAY 3 wena
ud 203 LUIAALAZUINNTIUNITODNLUY 3(2-2-5)
v enUIAY 5 %u2ein
nan 213 gursszlazn I salluaunmeuns 3(3-0-6)
n@n 214 ATTUTIAZNNMIEUARRATA 2(2-0-4)
A eniasn 4 wiena
Fdnenaly (Fen) 3 WuenA
n 3 wiuenA
37 18 wu2wAn
nangnsAaUransindin a1v3vInmeuRsHazdeniva nangnsuTuuse w.A. 2560 31




U 3 n1AnNsAnEN 1

WA Fodwn nueAn
FPMAUNANNINYIEY 3 wena
ud 301 N133ANITRRAVNTINATATIA 3(3-0-6)
FvuanteAu 3 wud2ein
aan 311 | yAdouagmsussgndldanufifiesunmeuns 3(3-0-6)
Fvuanidsn 3 wud2ein
Jurdnenaly Fen) 3 WuenA
2n 6 WiLenA
A ANLEI 3 wiUenn
ERPLY 21 wU2wAN
Ui 3 ananisAnendi 2
IWEIV 931 wuwin
FMAUNANNINYIEY 3 wena
ud 302 NeANITUHUILAA 3(3-0-6)
Aventasn 4 N
Jurdneialy (den) 2 wilaenin
wln 6 W8N
FvnanLEs 3 wiuenA
37 18 wu2wAn
Ui 4 anannsdnendl 1
SV 29391 wuwAn
AVUNUNANINYIAE 3 wena
U 401 NILUANUTINTG 3(3-0-6)
v enUIAU 3 wud2ein
ndn 451 AMSHNUNIIBTN 3(0-9-0)
A a9NLES 3 WuenA
ERLY 9 wulenn
Ui 4 ananisAnend 2
SV DRk wu2win
A enUeAY 5 wuaein
nan 453 ANYUATTINUG 5(0-10-5)
37 5 wqena
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3.1.4.3 A BNNITDBNHUUNBIIUNINEUNS AL HORINA

o

N 1 aransaned 1

eIV Yoiun niein
FYWNUNAINYIAY 6 viU2ENA
U 101 wadamsaiFedununmeuniuasdendva 3(3-0-6)
wa102 | anudidesdusudeasinaruuardenia 3(3-0-6)
Jynandany 3 niein
nam 111 arufidesduieaiunmeunsuazdeniva 3(3-0-6)
Jynaniaan 2 wiaenn
Fwfnwnaly 10 wiaein
uAy 111 mwlneiilon1sdoans 3(3-0-6)
ued 121 Awdanguilouszansaimnisdeans 1 3(2-2-5)
1e 151 ﬂﬁﬁﬂmﬂ"ﬂmﬁaﬁwmwwﬁ 3(3-0-6)
vannivAn il (Fen) nguwarundy 1(0-2-1)
37U 21 MEAN
Ui 1 aan1sAnedl 2
FWEIY ¥ iqenn
FPIWNUNAINYIAY 6 wqenin
qud 103 gursemanssNadle 3(3-0-6)
U 104 Fofnw 3(2-2-5)
Jynandany 2 wiaenn
nan 112 NTAATIZRUY 2(1-2-3)
Jyuanidan 4 wqein
FuAnunaly 9 nuefn
WA 122 Auwdanguiiousansainnisdeans 2 3(2-2-5)
uAy 141 WInlulanfavia 3(3-0-6)
U 161 uywdluderuuvianisiions 2(2-0-4)
v @nwhly (den) ngumatunse 1(0-2-1)
it 21 waenn
vdngnsraumansindia a1vr3vinweunsuazdeddiia udngnsuiuuse wa. 2560 33



N 2 aan1saned 1

eIV Fodw wdaein
FMAUNANNINYIEY 6 8N
ua 201 FinvrnsdeasEmSUNINERde 3(2-2-5)

Ud 202 pidyalneuazioe 3(2-2-5)
FynenvsAu 5 wuwnn

nem 211 UsyiRmansnineuns 2(2-0-4)

n@n 212 ANNARTIVYDALATELRS 3(3-0-6)
Aventasn 4 wuene
Jyrdneialy 3 NUWNA

1en 261 walllosdial 3(3-0-6)

37 18 wuaeAn
Ui 2 mamsAnedi 2
IWEIV Fodw wuwin
AMAUNANINYIAY 3 waena

Ud 203 LUIAALAZUINNTIUNITODNLUY 3(2-2-5)

v enUIAY 5 %u2ein
nan 213 | guvistsuaznINTadlunuaneuns 3(3-0-6)

n@n 214 ATTENUTIAENNMIEUARRATA 2(2-0-4)

v entden 3 wud2ein
Fdnenaly (den) 3 WiuenA
n 3 wiuenA
37 17 wawin
nangnsAaUransindin dundmnneuniuacioniia nangnsuTuuse w.A. 2560 34




U 3 n1AnNsAnEN 1

IWEIVN Fodwn wienn
AMAUNANINYIAY 3 8N
ud 301 N15IANITRRAMNTINATATIA 3(3-0-6)
v enUIAU 3 NUNA
nan 311 MAdouazmsUszgnAliau e nunmeuns 3(3-0-6)
v entdan 3 NUwNA
Fudnenaly (den) 3 wilenn
2n 6 W8N
A aNLES 3 wnenn
ERPLY 21 %#U28An
Ui 3 ananisAnendi 2
IV Fodw wienn
APMAUNANINYIAY 3 wuq8nA
ud 302 NOANIIUFUILAA 3(3-0-6)
v entden 4 wuwne
Awdneialu (Fen) 2 wilnein
n 6 WiUWNN
FvnaenLEI 3 WUwnA
37 18 wu2wAn
Ui 4 anannsdnendl 1
IWEIVN Fodwn wueAn
AVMAUNANINYIEY 3 BU28AN
U 401 NILUANUTINTG 3(3-0-6)
v enUIAU 3 NUNA
ndn 451 ANSHNUNIIBTN 3(0-9-0)
v entden 4 wuene
ERPLY 10 “u2eAn
U7 4 anansAnend 2
IWEIV 93U wuwin
v enUIAU 5 Wune
ndn 453 ANYUASTTNUS 5(0-10-5)
37 5 wudq8nn
vdngnsraumansindia a1vr3vinweunsuazdeddiia udngnsuiuuse wa. 2560 35




3.1.5) A195U189I83YN
1. waaddneiall
1.1) nguivntwuaznsioss
nen 111 mwlvesiionisieans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
AnwiosAUszneuvesnsieals nsile nsye n1581u Msileu sEuATIEY
AwAn uaznaisnislinuineitenisdeansluaniunisalingg lnewiuinuemadouaglamiu go

AU VYA LASNITUUIAIU

uAd 121 mudnguiioyszansaimnisdeans 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anwnaginiinveniwdingy lagidunisilawaznisuaniwidengulugiue

Awd1sUszmaluanIunsalnigg fiun1sieuuinianisilaaznisne neldnszuiunisseus

= = = & v a
G LLa%LV]@IUI@EJ&W?&UW]WWW@']ﬂVVﬁWEJVNI‘ULL@SU@WV]@QLiEJ‘L!

UAd 122 mudnguiiousansainnisdoans 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwnasinfinwen1w189ngy Ineiiun1seukasn1silsuniwsangulugius
Mwnasenaluaniunisalangg dumshuuuiinianiseusarmadeu tngldnssuiunsisous

= = A & v a
G LLa3L‘VW’]I‘UI@?Ja'ﬁauL‘Vlﬂ‘V]‘Via']ﬂ%a']EJVNIULLagu@ﬂWBQLiﬁu

uFy 123 m‘mé’qﬂqmﬁamiﬁamﬁmmma 1 3(2-2-5)

SWU 123 English for International Communication 1
AnwmdnnsldnmudsngulaeiiunsilsuaznsyadnugSounldnwsanguly

grugAdunivund st dwnu Usslen lensaifidudou uaznnseenides Anufoanis

aununluaniunsalingg d1ude waghanssumsiteuinvanvaneidlularuanviodsey

Up 124 ATYBDINYANONITHDAITUIUNYIF 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication 2

¥

Anwinannisidatwisangulaeiduniseruiaznisileud viugiseunldy

mMwsangulugiusiluniwuiueid nsilnlsuissauluidennainuate nglnUfUuRnu

AanssuMTRERIaieY Nilukazuenieusey
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1.2) nguiviwarunde

uey 131 dane 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance
wallawazyinwziUoswrulun1siaudanaludsmzange ANSEsuas NausIanINmIg

nmeuaryAnTvinzatdmsunswudaa aaenauinsemlunsiiudanaiieaunin

nAd 132 AUTIONINEIUYAAG 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness
VANNITNUFIUVINITAT AL NRUIAUTTANINNIINIEAIUAILUTINTT AI1L57

AINBANY LazAUEANELTDINE U LBLAENNIYINUTBITEUUNS AL Teuladin

nAd 133 mﬁqmamﬁaqmmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

A v

PANNITIONNAINIEAIYANTINNYIE NNSIBAEIENUBTUAINUDANUVDITEUUNNT

9

Inaduulainuazanudanguroisniniy MsTalUsiNIUNITaaNMAINIEMENITINREZINgUNN

e 134 loay 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga
wadawarinueilasnulunisinleny NMsinszuun1smela AUBaUsI kazAINL

WL TBITINETOFVA N

uey 135 281" 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
WATALAEINYLIUDIAUTDINITINEUY N1TIPUINIAIEG NITEEUESNELTIONINN

e nRNINSWINTY siiusnwgunsal wazanudasndelunsinediogunin

uf 136 WuRIueY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

yinwzn1stu nsideudl msdulsl msigamihileuasudsile nsmu nsdagn g
Wdugnuiatne nadsmsiauUssaMiAnILarUssang maiuinwigunsaluazaidasadelunis

AU UATIUAULNOFUN T
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uAy 137 Wula 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

WANAKALYINWLLU 2R UL UNSEUWULE UN58IUNNSTUNULE NRNINNSHYITY NATS

msauUsznnfesazUsznng msiuinwgunsal uazanulaeasielumsiaumuiaiiogunim

1F 138 noa 1(0-2-1)
SWU 138 Golf

AMuLduL1eIfInean fnwen1siu n1sauly nseelsl nAninisiaunadn n1s

Tduaziiusnwgunsal wazeudasadelunisiaunadnitogunin

ufy 139 nsintaensldumn 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
weallan1seaniiasnenuuldinsesioris nann1sufua nsiintaensiduimdnuas

n1sUszenAnginiamansuazassinevessruulaseswarnaiuiile augludunis@nwimaile

nsinlaensldumdnivegunin

1.3) ngudrysannis (meraans adlaians uazmalulad)

uen 141 Pinlulanfavia 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
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SWU 241 Digital Technology and Society Trends
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up 242 ANRFNARSIUTINnUszaTU 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
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uFy 243 NIIANTNNTRUEIUYAAG 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
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SWU 244 Science for Better Life and Environment
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1fy 245 Anerans walulad wazdany 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
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nAy 246 WTIANOFUAIN 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
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uFy 247 91sLileTin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
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uFl 248 PAIUNILEDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
ANBIANRLIY AUAIATY NTTUIUATT UNUIMLAZHANTENUIBINTITNSNIUNRAN

(% L4 v 1

wAENAIUNALNY UsIngn1sailansou n1seysnEndauegalidiusin nsldndauegiad

a

Uszdnsamuaziduiinsivdwinden n1sdnnisndssuguoy vezguyy wazianuield eyl

Y

Uyauazmaluladiivungau

a v

ufmy 341 gsnalulanAdvia 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
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1.4) A§UANIYIUINT (UYueAIERTLAZEIRNAIERT)

uey 151 msAnwv ey 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
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ue 161 uywdludipuurianisisous 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
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nen 251 AUATHAL IR Y IUY Y 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
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ufy 252 quVsEAAn3ILNaTIn 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life
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uFy 253 FUNILAUNU 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
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UF 254 AaUzuwarAmINUANAS1IATIA 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity
ANWIAUATNALITUNAIAINUANAS19ATTABALIUAUINITANAD LA AAAINUIIULAY

gurssglunufatzuiudszinan Tuusuniausssuivainvay

ufy 255 5ITUUYTIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living
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Uey 256 A15D1ULNDTIN 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life
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A1 257 1550UNTIUMas NIy 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

ANwuuifn AMAY karaunIozaINITIANITIUINenaInsUwuunsluefnuaysuade

MIATEsIUNIsune Annamstya uazenszauinla

ufl 258 Aavsnmsnauaznisiiiaue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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SWU 261 Active Citizens
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UAY 262 UseTRmansuasndetuinaoudany 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
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Ny 263 NYWONUAURNIN 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
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uFl 264 uywdludrunyinmusssy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society
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UAI 265 Wwiswgialan1Adn 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization
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UFd 266 vy asugianaLiies 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

Anwngiindauazaninmnluvesdsnulng unAnyvguasegianeiios wWisuidioy
fulassgmaninszsuandn laonsBoufanlasinssuliennannags1vd’s mIlaeimuLmg
Usggnaldlumsdidudinuaznsusznouedn suavilugmsitsnutesuunnuiuiiaveusodsny

LATAIINADY WiBN1THAILIRE1988uNelansELalanATnY

ufm 267 nann1siansadelvg 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management
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uFd 268 NSANYINNEIRNAIBNTEUIUNTIY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research
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ury 351 MINUUIYATNAIN 3(2-2-5)

SWU 351 Personality Development

ﬁﬂ‘lﬁ’]ﬂ’)’m‘lfmﬁﬁLL@BF"I’NN?‘{)Wﬁi’g‘ﬂ@ﬂﬂ’]iﬁ@ﬂ?ﬁﬂaﬂﬂ’]w ﬂ’)’]ﬂJLLﬁ]ﬂG]I’NiS‘WJ’Nuﬂﬂa

Aa

NT3ATIERLAEUTEEUUARNA NS TULAZNEUDNTDINULEY NITHAILNANARTIRFIDAUIBILAL DY

T MANUFIUNEIAY TinvedoaTuarnTasNduRUsAMAANUTUNDY

UF3 352 USuQtaznIzuIunIsAn 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

AnwwwiAnkarUSvemInseuang Jusaniazar Tuanluldaysannis fWmuvinyens

'
[ ¥ v fw aa o

AATIEN d0As1E9 USsariidunseuiunisAniduiusiuiin danu s35uv1R wlndon Uy

)

[

HUFIUANUTANG 9ANNTAL WALANTITUITLTTTY

nFl 353 N15ANDE TN ALALATUTTTY 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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UF 354 ANUARES19ATIANULIRNTTY 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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ney 355 WNGEIIN 3(3-0-6)

SWU 355 Buddhism
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UAy 356 InInenderdlunsanidudin 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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UFd 358 AnssuaiassdliiewannTinuasdny 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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ned 361 1e Lﬁasqmu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities
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1A 362 Q:ﬁﬂﬁgmmmﬁu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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UAI 363 GECYRLIAIIFGAY 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
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UAdY 364 Aansiiledany 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise
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(ndusevindanisieumssauduniwdngs)

Y]

uE 101 WALANISHENT DI UNUN NS URS WAL EDRIVA 3(3-0-6)
COS 101 Narrative Techniques in Cinema and Digital Media
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g 102 mufilosiusudoasinavulazienasia 3(3-0-6)
COS 102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
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g 103 guvisuAansTvade 3(3-0-6)
COS 103 Contemporary Aesthetics
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g 104 Aofnw 3(2-2-5)
COS 104 Media Studies
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E 201 PINWENISARANTANNSUNSHAREHD 3(2-2-5)
COS 201 Communication Skills for Media Production
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COS 202 Thai and Asian Wisdom
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Ud 203 LUIAALAZUINNTINNITODNLUY 3(2-2-5)
COS 203 Concept and Design Innovation
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ua 301 N139AN1TQRENNTIUATATIA 3(3-0-6)
COS 301 Creative Industry Management
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Wd 302 noANITUHUILAA 3(3-0-6)
COS 302 Consumer Behavior
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ud 401 NIERANUTINT 3(3-0-6)
COS 401 Trends and Business
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nan 111 aufidosiuieafiunneuniuazdondsa 3(3-0-6)
CDM 111 Introduction to Cinema and Digital Media
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ndn 112 NNTUATILAUN 2(1-2-3)
CDM 112 Script Analysis
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nan 211 UsgiRmansninguns 2(2-0-4)
CDM 211 History of Cinema
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ndn 212 AMUARTIVLDALAYELNE 3(3-0-6)
CDM 212 Concept and Style
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nan 213 gunssziarMPNIAluuNINEURS 3(3-0-6)
CDM 213 Cinema Aesthetics and Criticism

Anvmguinisinsainmeund duat1 Tiesesiuagfinifeatunisinsaluuisiieg
pasmaumILdeFosguriolununweunsmuuAnuuaislmivagndaasisln unuimmiig
Yo31N3A50] HAS 1N ULATESUTINAIUA B URS
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CDM 214 Ethics and Law in Digital Media
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CDM 311 Research and Knowledge Application for Cinema
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ndn 451 ANSHNITUNIIBITN 3(0-9-0)

CDM 451 Professional Practice
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aam 453 nmegunsinus 5(0-10-5)
CDM 453 Cinema Thesis
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CDM 241 Makeup for Cinema

a wa 1

Anw AuAd waginudRnisuiamiienisuans Taguazaunsallunisusiantl ms

= a

AATILVLATIVUN NTOBABUU HAZLADNALNDNITHAINULN NTLUIUNITHALNATANITHAIATN LU

Y]

AeunsLazdeRINalugULULIAINYAY
nan 322 AtugLaznsiaueUsznuluua e unsLazdendvia 2(2-0-4)

CDM 322 Ethnicity and Representation in Cinema and Digital Media

Anwvmguinmeuns neyadulviissuinanudilaagnsenindelaymiise i

Y

'
v s v v §fw

Wug Fadunasinlsingnisalvesganasorandaudsdusziiuaufauasilomnduiusiundn

]

585554

ndn 331 ASZUIUNITHAENITAALABNUN AR 2(1-2-3)
CDM 331 Casting and Audition
ANYINANNITHAZITNNTIUNITAMADNUNLEANS N1TITLHUNITAALABNUNWEAI NS

AN13ANeu AnUURn1sIns1est unuim dnuansuazdnvaiziiavas allaignisAndantay

AnAULD LATNITMSIUAINUNSIUTNLAALNDNISIINSIUNISARLEDN

AEA 332 MaBguunaiassa 2(1-2-3)
CDM 332 Creative Script Writing

Anw AnUURnsdeuunasiassatugliuuiigg stensingvied undwmsuidiaue
nuuazanszduliis unansed unazasyn tasyjatiululspiiuniesssuvesde mNAnTIULEALATNS

YUFUDTUIIY

ndm 333 MsuaniB A MEURS 3 2(1-2-3)
CDM 333 Acting for Cinema 3

Anvuundn waziinujodaladnisuansvesdiindnuansilésunisousulusesuma
uazseivana lnesjatunsdifinwmasnaumaiianisuandlminoglunssuagnanvnssunineunsuas

gnatuislulaqiu

nangasAaUmansiuga s1v13vnneunsuaziondiia ningnsuiuuse w.e. 2560 55



aan 351 ATIURERNmEURs 3(2-2-5)
CDM 351 Cinema Production Project
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% 8 58 42 0 0
w371 | nsHANUMATTn 1 2 8 3 0 0 3.92
% 18 73 27 0 0
w148l | winnssudeansiinug T 4 5 4 0 0 4.00
% 44 56 44 0 0
aa 221 | mwdidesiuferiumeluladly | Swou 2 5 6 0 0 3.69
ATHARNINEUAS % 18 a5 55 0 0
@222 | MsanunAINea duu 4 6 3 0 0 4.08
% 44 67 33 0 0
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seaunsihlulduselowd

RVGRLE Aany - _ — AzLULIRAY
iﬂﬂﬂ?jﬂ N Yunang Uy E]EJWi’jﬂ
na242 | aneivedn Sruan 2 8 2 1 0 3.85
% 18 73 18 9 0
na322 | Nuwdanneunsuardedinea 1 1 4 6 3 0 0 4.08
% 44 67 33 0 0
N8 323 | uRdnnneunsuardedinea 2 1 4 6 3 0 0 4.08
% 44 67 33 0 0
na 324 | msdmsio 1 ORivel] 2 7 4 0 0 3.85
% 18 64 36 0 0
nd 362 | uaswardesiualy U 0 6 6 1 0 3.38
% 0 46 46 8 0
fE 350 | nswarnuieauiui 1 a4 7 2 0 0 4.15
% 44 78 22 0 0
NE 352 | MINARUANTAR 1 1 6 6 0 0 3.62
% 8 50 50 0 0
@354 | Msangvinn neunIszuURInea 1 4 6 3 0 0 4.08
% 44 67 33 0 0
AE 361 | MIUTMITNITHER 1 1 9 3 0 0 3.85
% 8 75 25 0 0
na 413 | Wemdnarmsthiaueussiiily 1 1 7 4 0 0 3.46
NuAMEURsLardeRInea % 9 64 36 0 0
N 421 | msinsie 2 U 3 6 4 0 0 3.92
% 30 60 40 0 0
naad2 | wedeiwslununmeuniuasde | sy 2 8 3 0 0 3.92
fanea 1 % 18 73 27 0 0
fE 451 | mMsdnwanzdes 1 1 5 7 0 0 3.54
% 8 42 58 0 0
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2. AP UBNNSHEAILAZAINUNISUARINTNEUAS

- . seoumsthlvldusslowu p
sWenn A0 - _ — AzLULLAAY
ll']ﬂ“ﬂ?j@ an Junang Uy uawqm
5203 | MsdANsgREvNTINATIeATIA dau 0 15 9 1 0 3.56
% 0 60 36 a 0
N5 301 | nssuanugsne T 3 7 14 1 0 3.48
% 12 28 56 4 0
ua 102 | mwiidesiusudeansinavy Jau 7 12 5 1 0 4.00
wardeninea % 28 a8 20 a4 0
W 101 | druhdneauazinmingna 1 4 11 9 1 0 3.72
TusTIu % 16 44 36 4 0
WI102 | quyiseAanisade oy 3 12 9 1 0 3.68
% 12 48 36 4 0
U3 103 F3EIULATUTTAUININ MY Ty 1 8 15 1 0 3.36
TN % 4 32 60 4 0
w1203 | Aefinw $ru 1 14 9 1 0 3.60
% 4 56 36 a 0
w1301 | gildyanlneuasieide 1 1 12 10 2 0 3.48
% 4 48 40 8 0
06202 | WUIAALAZWINIIUNITODALUY 1 5 9 9 2 0 3.68
% 20 36 36 8 0
na 101 | mwdidesiudsdunmeuns Jau 9 12 3 1 0 4.16
wardeninea % 36 a8 12 4 0
aa21l | wedansaisesununineuns | 7 13 4 1 0 4.04
wardeninea % 28 52 16 4 0
@214 | MIIATIERUN U 6 12 6 1 0 3.92
% 24 48 24 a 0
nd 241 | anuAesivgenuazdlng SRively 9 10 5 1 0 4.08
% 36 40 20 4 0
na 315 | aunsvziasnsinsalunu gtel? 6 14 4 1 0 3.56
ANEUAS % 24 56 16 4 0
w3202 | nAdeuaznsuszgnadliniug Jau 5 11 8 1 0 3.80
% 20 44 32 4 0
w1371 | MSRNUMISITIN A 9 6 9 1 0 3.92
% 36 24 36 4 0
w1481 | uenssudeoansinud Ty 7 11 6 1 0 3.96
% 28 44 24 4 0
na 131 | mMsmAumsuanInIneuns 1 1 7 9 8 1 0 3.88
% 28 36 32 a 0
na 212 | UseiReansnneuns SRVl 8 9 7 1 0 3.96
% 32 36 28 a 0
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seaunsihllduselowd

RVGRLE Aany - _ — AzLULIRAY
N'lﬂﬂ?jﬂ aun Yunang Uy E]EJW?jﬂ
0a 223 | eowdiesuiuatumsndn i 7 11 6 1 0 3.96
NINBURS % 28 a4 24 4 0
@231 | nszuIunshagnsAnden S 9 10 5 1 0 4.08
Tnuang % 36 40 20 4 0
na 232 | walianisesnides 1w 10 9 5 1 0 4.12
% 40 36 20 a4 0
na 243 | nsusanhdmsudesiuai 1 8 11 5 1 0 4.04
% 32 44 20 a4 0
na 312 | maWsuunnimeuns 1w 6 10 8 1 0 3.84
% 24 40 32 a4 0
na 331 | msuansnneuns 1 1w 6 11 6 0 2 3.76
% 24 44 24 0 8
@333 | MSUARININEURS 2 1w 7 10 7 0 1 3.88
% 28 40 28 0 a4
@334 | MsmfuMSHEnININgURS 2 1 6 13 5 1 0 3.96
% 24 52 20 4 0
n@ 335 L%ﬂﬁﬂmsaamﬁwﬁuqq um 8 7 9 1 0 3.88
% 32 28 36 a4 0
na 362 | malsuuvazasisviail 1w 5 10 9 1 0 3.76
% 20 40 36 a4 0
nd 363 | MIuImsaansfaliu 1 8 9 7 1 0 3.96
% 32 36 28 4 0
na 413 | Wemduarmsthiaueusuiiuly SRVl a 14 6 1 0 3.84
NuAMEURSHarAeRInea % 16 56 24 4 0
na 431 wadansuansadell U 5 12 6 1 0 3.72
% 21 50 25 4 0
fE 451 | mMsdnwanzdes U il 11 8 1 0 3.60
% 17 46 33 4 0
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3. AYBNNITOBNUUULNBIUNNEUAS LAz HoRINDA

- . seoumsthlvldusslowu p
sWenn A0 - _ — AzLULLAAY
mrmqm an Junang Uy uaw?jm
5203 | MsdANsgREvNTINATIeATIA dau 1 12 4 0 0 3.82
% 6 75 25 0 0
N5 301 | nssuanugsne T 0 13 q 0 0 3.76
% 0 76 24 0 0
ua 102 | mwiidesiusudeansinavy Jau 2 12 3 0 0 3.94
wardeninea % 13 80 20 0 0
W 101 | druhdneauazinmingna 1 2 10 5 0 0 3.82
TusTIu % 13 67 33 0 0
WI102 | quyiseAanisade oy 1 12 5 0 0 4.00
% 6 71 29 0 0
W31 103 | 93usTIuuazUIRuNIaNguuY T 0 13 i 1 0 3.88
TN % 0 72 22 6 0
w1203 | Aefinw $ru 3 11 2 1 0 3.94
% 21 79 14 7 0
w1301 | gildyanlneuasieide 1 4 6 7 1 0 3.94
% 29 43 50 7 0
06202 | WUIAALAZWINIIUNITODALUY 1 7 11 0 0 0 4.65
% 64 100 0 0 0
na 101 | mwdidesiudsdunmeuns Jau 6 10 2 0 0 4.47
wardeninea % 50 83 17 0 0
aa21l | wedansaisesununineuns | 3 14 1 0 0 4.35
wardeninea % 20 93 7 0 0
A& 214 | MTIATIZAUN T 5 9 4 0 0 4.29
% 38 69 31 0 0
nd 241 | anuAesivgenuazdlng Ohivell 6 11 0 1 0 4.47
% 50 92 0 8 0
na 315 | aunsvziasnsinsalunu 1 5 11 2 0 0 4.41
ANEUAS % 38 85 15 0 0
w3202 | nAdeuaznsuszgnadliniug Jau 2 14 2 0 0 4.24
% 13 88 13 0 0
w1371 | MSRNUMISITIN A 5 9 4 0 0 4.29
% 38 69 31 0 0
w1481 | uenssudeoansinud Ty 6 7 5 0 0 4.29
% 50 58 42 0 0
Aa 162 | wadansnessuedludeninea | o 2 12 3 0 0 3.94
% 13 80 20 0 0
na 143 | adiaduaznisianmlussuy 1w 3 13 2 0 0 4.29
fdnoa % 20 87 13 0 0
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o i syaumshlulguseTownd N
sWaan Ao : : AZLUULAAY
wnfign wn Uunang Ve Touiign
na242 | aneivedn F1uay 7 9 2 0 0 4.53
% 64 82 18 0 0
nd 243 | nswsaahdmsudetiuate U 2 10 4 0 0 3.65
% 14 71 29 0 0
aa 244 | msaigunsainisuanaitaay o 2 12 4 0 0 4.12
ANBUNS % 13 75 25 0 0
na 245 | spadowavaled oy 9 8 1 0 0 4.71
% 100 89 11 0 0
341 | msainuudiaes U 5 7 6 0 0 4.18
% 38 54 46 0 0
nE 302 | uewavdesivady U 7 9 2 0 0 4.53
% 64 82 18 0 0
@344 | mseenuuUdmniuNINEURSILAY 1 7 10 1 0 0 4.59
dofdmea 1 % 64 91 9 0 0
08385 | N5PRNRUULASEAINEiUIY U 6 12 0 0 0 4.59
AMNBUANS % 50 100 0 0 0
08346 | NMsPRNRUUASEIAIeiUIY 1 4 13 1 0 0 4.41
33513 % 29 93 7 0 0
@441 | MIeRnLUUAnTUATNEUASILAL U 9 11 0 0 0 5.24
dofinea 2 % 82 100 0 0 0
fa 451 | nsdnwanzdes U 6 10 1 0 0 4.29
% 55 91 9 0 0
Jorausiuy
1. epnlAumsaounundingulvinnniiil
2. FowmsWiidvfidiunisin Anufnadeasse warvansedundilisiiu
3. msmmé’nqmﬁLLE’hLLGiﬂ’liaaumﬁﬂ’liﬂ%'Uﬂgqmu&maﬁaLLaxmuqmmﬂssumiﬁw’ms[,uﬁwﬁy
4. Tusedwilnanu asdiunsaeunadalunmsdunvaiauiisii
5. gdnidunmsesniuu msuFuR Tuselenilunsihaumn
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UsLINasNaIuanansg

Fo-uwana (nmwlne) valesmansggan quatan

Fo-umana (Mwdangw) M.L. USUMA SUKHSVASTI

ALALINIEIVING 919159

fivinau Anendeutnnssudoansdiny univenderduasunsilsa
wasnsawii 081-692-2069

Email usuma@hotmail.com

o o a a

ARl 8191397 wazaatufidgnsamsAnen (SesanseaulBygns Usunv wazuSgaien)

Ag]

AN15ANE AMAA/F1U1TY fn10u Wndusa

9.u. AWDINYY PANTUUNINGSY 2537

M.A. Film & Video American University, USA 2543

FiFL.0. Aalimusssuidy UMNINYIRYATUASUNTILTA 2558
AU IVIGY

a v

ANYUASANYT WATNITHANNINEUASHALADAINA

NAIIUNIGIBINIS
1. 948

1.1 UNAMUIFYANUNIUINTEITIVINITTEAUVIARALUIUIYIA

199811 qualan. (2556). YuNaaunsukazANNNluuANEUAs. 11557539I015UINNTINTOF 15 IAY

UNINeIaeasuATUNT T, 1(1), 31-39.

Ua.9gu1 quadan. (2556). nneunsinguannszua ofn U990 waz eunan. 395975399015WIANTINFOTTT

IR UNTINGIBEAUASUNTIL TR, 1(2), 25-35.

1.2 unAufilasunsiiRanatuinaInN1sUsT Y3 YINISTAUAUIBUIUIYIA

M.L. Usuma Sukhvast, Sawita Siltraku (2560). “Loser” The Study of Creative Short Movie about Thai

life of Atheletes with Physical Disabilities. SSAMIC International Conference 2017,
15-16 June 2017 (P.95-96). Bangkok: Srinakharinwirot University.
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2. NAUNISIVINIG IUANYULDU

Laidl

3. ANSY/UUSIF/UNAIUNIIVING

ety

4. A1989UEDU

WA Fosre3an
CD101 INTRODUCTION TO CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CD201 DIGITAL MEDIA AND SOCIETY

D211 NARRATIVE TECHNIQUES IN CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CD223 INTRODUCTION TO CINEMA PRODUCTION
CD323 CINEMA AND DIGITAL MEDIA PRODUCTION I
CD351 ENTERTAINMENT PRODUCTION

CD361 PRODUCTION MENAGEMENT

CD451 INDEPENDENT STUDY

(5203 MEDIA STUDIES

Cs3r71 PROFESSIONAL PRACTICE

Cs481 COMMUNICATION INNOVATION THESIS

]
v A

5. NuIdeNlasu

Yalassnsive RGN Uuuszana | szyanIunIw
MeFuyy | Gawthlasens/
K3ulATenIg)
1. MIIATIEIMNTINARESUNT | NMITeRuselaingdy 2554 Wiminlasanis
vipatealunmeunslne winnssudemsdany
U INIRLASUASUNTILIN
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UsLINasNaIuanansg

Fo-uwana (nmwlne) WU YUYy

Fo-umana (Mwdangw) MR.SINBOON NUCHNOMBOON

ALALINIEIVING 919159

fivinau Anendeutnnssudoansdiny univenderduasunsilsa
wasnsawii 084-377-1712

Email oarinboon@gmail.com

]
a v a

ARl 8191397 wazaatufidgnsamsAnen (SesanseaulBygns Usunv wazuSgaien)

AdinsAnw AR/ Y Gty Wndusa

CRIRT) ANSDONLUULNDANTLER UNNINYIDYATUASUNTI LS 2541

nE.al. Aaufnw UNNINYIDYATUASUNTI LS 2549

A9 AaUTnussTUITY LMNINYIDEASUASUNTI LS 2558
AULTLIVIGY

- MPENUUULATIRESLATRILAINELTBNTLERS, Lﬂ'%"am,l,mmsiumuqﬁaﬂ’mﬁa,
iwsoausianglugsioundu

-~ asusauiienisuans

- MsANkUURINkaEITTIUNUEINATULAY, MIsankuuaInkaraunsaluTEnauNISLans,

NsaNKUUMILLAEN1TIANTSTue g IRt

NASIUNIGIYINTG

1. U3y
1.1 UnAMUIFLANNNW LU TETIVINITTLAUIIALATUIUIYA

Fuyy Yytouyey. (2559). n15eenuwuulusua ngun SAUUTUNFIRLLaE TMUSITY | NTAANYINAIIUVDS
vlauraIugnIun nINaluyet w.a. 2553 - 2557. 9959759910V INUSTIIUAE AUy UM TNeIaY
ATuATUNTILIAl, 17(2), 95-103.

Fuyey Yeleuyey. (2556). gurssnmenunuvasadelnl dunisusenevasisaunsenmdnuyalfaluinioswe

]

Uagdu. 9sas3vmsuinnssudearsasay unIneraemsunsnsalsa, 1(1), 40-56.

1.2 unAufilasunsiiRaWatuinaINN1sUsTYU3YINSITAUAUIBUIUIYIA

1idl
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2. NAUNISIVINIG IUANYULDU

Laidl

3. A5/ MNER/UNAIUNIAIBINIG

ety

4. A1989UEDU

SHAQIYN Fasrein
CD101 INTRODUCTION TO CINEMA AND DIGITAL MEDIA
D143 SKETCH AND DIGITAL DRAWING
D243 MAKEUP FOR CONTEMPORARY MEDIA
D245 PERIOD AND STYLE
CD344 PRODUCTION DESIGN |
CD345 COSTUME DESIGN AND CINEMA
D441 PRODUCTION DESIGN I
CDa51 INDEPENDENT STUDY
CS371 PROFESSIONAL PRACTICE
Cs481 COMMUNICATION INNOVATION THESIS
CbDM241 MAKE UP FOR CINEMA
CDMz244 COSTUME DESIGN FOR CINEMA
CDM341 PRODUCTION DESIGN
CbM4a1 COSTUME DESIGN AND CONSTRUCTION
cbMaaz SPECIAL EFFECT MAKE UP FOR CINEMA
5. NuATeldR
Taig)

a v
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UsLINasNaIuanansg

Fo-uwana (nulne) weide o wassenw

?}a-u'maqa (ﬂ']‘ieﬂélx‘lﬂf]ﬂ) MR.PICHAIWAT SAENGPRAPAN

AUALUINIEIVING 919158

fivinanu nendeuinnssudeansdiny unndnedersuasunsilsa
waslnsdnn 085-358-4849

Email taatoulouse@hotmail.com

AMAA F1Y1Y1 wazaaduiignianstine (Feannseiuliaged ygilv wazSygiien)
AIN3ANE AMA/E1U1V1 GREINY Viidi5a
AF.U. iaudal UNINYIRYATUATUNTILT6 2538
L.3 Multimedia Universite de Toulouse2, France 2548
D.ES.S. La Couleur dans les projects | Universite de Toulouse2, France 2547
d’environnement

M.2. Letude audio-visuel Universite de Toulouse2, France 2549
Ph.D. Film Study Universite de Toulouse2, France 2554

ﬂ’J’]SJL%EJ’HﬂiUu

Visual Communication
NAIUNIIBINTG
1. UMY

1.1 UNAMUIFYANUN IUINTEITIVINITTZAUVIARALUIUIYIA
ATy T h@IUsENINW. (2559). n1seenwuULUINIsadeluddey (modernism) kagn153nIn¥aIntu
ANEUATYBIALAULAE AUTA (Stanley Kubrick) Laza1$a M@ (Jacques Tati). 275575397175

YINNTSUFDAISAIAY UNIINIBEATUASUNTILTHN, 4(2), 126-131.

1.2 unAanAlEsUNMSIRANRTUANAINNTU ST Y IYINITTLAUTIRVTBUIUNYA
Tai

pmid )
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2. NAUNISIVINIG IUANYULDU

Laidl

3. ANSY/UUSIF/UNAIUNIIVING

ety

4. A199UEDU

WY Fos1eim
CD101 INTRODUCTION TO CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CDh211 NARRATIVE TECHNIQUES IN CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CD212 HISTORY OF CINEMA
CD315 CINEMA AESTHETICS AND CRITICISM
CD412 ETHIC AND SOCIAL ISSUES IN CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CDa13 RACE AND REPRESENTTATION IN CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CD4as1 INDEPENDENT STUDY
CS371 PROFESSIONAL PRACTICE
5481 COMMUNICATION INNOVATION THESIS
5. uATETlAT
Falasen1s3dy RGN Yaulszanau | szyanIuamw
Aldsunu | Ghwihlassny/
AERHIGE D)
1. @SUNFURNII B4 FILIRNA NMATeRuseldnende 2555 Wnilasanis
Ingevosuyweni Tunmeuns Bes | uinnssudeasday
wsgidrtraiien uazi3eq La Grande | uvninenduriunsunsilse
Ilusion
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UsLINasNaIuanansg

Fo-uwana (nulne) UNEANAUAR FUUTTS

%a-u'maqa (ﬂ'l‘ie}']él\‘lﬂi]i?}) MISS SAMMITI SUKBUNJHONG

AUVLINNAYINTG HYILAENI1A5E

fivinau nendeuinnssudeansdeny undnedesuasunsdlsa
waslnsdnn 096-292-4195

Email sammiti@gmail.com

AMRAl @13 wazaantuiduianisfne (Feannszdudiynes syanln wasliagen)

AN15ANE AMQA/H1U1IV dn10uy Vildisa

.U faunisazas PANTUUNINGFY 2537
ALY, AauAn UAINYIRBATUATUNTILTA 2545
M.S. Theatre : Directing Illinois State University, USA 2549
FIFL9. AauTwusTsidy UAINYIRBATUATUNTILTA 2554

ATy

NMSUENS N1SAAUAITUENS ATNBUASUALED

NAIIUNIAYINTT
1. 91U
1.1 UNAMUATERANUN WAV INTTITAUVIALAZUIUIYIR
aulid quusIas. (2556). Aauznsuansiunandu “ndsadelval”. 29597559 115UTanssudeaIany

URVINYIFYFASUATUNT ISR, 1(2), 36-43.

1.2 unanuitldFumsanaiatuifnannisussgnivinisssfueavseununna
Sukbunjhong, S. (2016). The Social Constructiion of Adorability of Child Stars in TV Drama
Programs. International Conference On Humanities And Cultural Studiies (p.74). Prague, Czech.
Sukbunjhong, S. (2016). Path of Creativity in Entrepreneur: Basic Concept of Creative Economy
Development. International Conference on human Factors, Business Management and

Society (p.263-272). Walt Disney World, Florida, USA.
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Diloksirithanapat, K., & Sukbunjhong, S. (2017). Theatre in Education (TIE) to Build Understanding

in the Environmental Preserving for Young Villagers. SSAMIC International Conference

2017 (p.47-48). Bangkok, Thailand.

2. NAUNISIVINISG IUANYULDU

ety

3. AN5Y/MNER/UNAIUNIIBINIG

Laidl

4, A1989UEDU

WA Fosre3an
CD101 INTRODUCTION TO CINEMA AND DIGITAL MEDIA
CD131 DIRECTING FOR CINEMA |

D214 SCRIPT ANALYSIS

CD241 CONCEPT AND STYLE

CD232 VOCAL TECHNIQUE

CD315 CINEMA AND DIGITAL MEDIA AESTHETICS AND CRITICISM
CD331 ACTING AND MEDIA |

CS102 CONTEMPORARY AESTHETICS

CD451 INDEPENDENT STUDY

CS371 PROFESSIONAL PRACTICE

5481 COMMUNICATION INNOVATION THESIS

PA634 PRACTICUM IN PERFORMING ART EDUCATION
PA631 PERFORMING ART EDUCATION AND SOCIAL ISSUE

a v
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5. NuANLASU

9

elasan153de unEanU Ysuuszanal | szyanIunwm
AU (Wianti
Tasans/{sau
TAseN19)
1. MIRwUIUNEEY E - leamning 18391 | NuIdeRusglaingdy 2552 Wminlasanis
MsuanILazde winnssudeasdeny
UMM ATUATUNT LT
2. Aavgnsuanstiunmsiauuadnam | nuddeRusglainendy 2555 Wminlasanis
LazNSUARIDDNRIUABINSImIvDs uinnssudeansdany
Usgmaynluuszimelneg UMM ATUATUNT LT
3. WIANANMNEUATUILIIIALUNGY NATERUElFInese 2558 Wninlasanis
UseALDNTEY : N1TIATILI uinnssudeansdeny
ANINNTNVDITUNANAAINEUAS UMM ATUATUNT L TR
WIPIRLaEUNUINIUNTas19AIY
nszviinitanudiAgyvenissiuilely
NANUTEY AT
4. Winluazasiiilneg : Mseseinis | uideRuselaivends 2558 Wnilasang
thiauenmuaznsuansveainiude uinnssudeansdeny
azasnsyimilnedaqiu U INYIRYATUATUNTILTA
5. msfnuadevesnsiuindounas NATERUsEleInese 2559 Wninlasanis
fimunnunmeunilnedelndudud | uinnssudeansdny
ANULUIARLATEINIATATIALUUTUNUDY | UMINEREASUATUNTILIA
DT
6. WumMINMIaieasIAsuuuuens | uideRusglaumineidy 2560 WnilAsang
Suiisdaiesainusssludelnsvied ASUASUNTILIA
Fdnoalilaiingnanne ey
7. wumsanasunInandoenis NMATERUIE I Ine 1Y 2560 A33ulATINTS
Insvimdlneiitonouaussuuifnasugia | auaTunsilsa
a519a55A
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Uz INBATNAIIUDINTY

%a-umaqa (nwlng) WNEIUTTU Unmeuum

Fo-uwana (Mwdangw) MISS PORAWAN PATTAYANON

AWAUINIEIVING 919158

fivnau nendoutanssudoansdiny univedeeduasunsilsa
LS INSANA 081-255-6435

Email parn101@hotmail.com

a

ARRA 8191390 wazaanulidnsamsfinen (SeavnszaiulSyes Usyaln wasdSganen)

>

1
Al

AinsAne ARIA/E Y1 dadu Yildsa
fiu.U. Aauzn1sudans URINYIRBATUATUNTIL TR 2542
M.S. Theatre : Acting Illinois State University, USA 2546
FiFL.0. AauTaneTande URINYIRBATUATUNTIL TR 2556

AMALTIT Y

ASHENY, NSAPLABNTNWEART, NTNEUAS

NAIUNIIBINTG

1. U
1.1 UNAMUITERANUN IUANTEITIVINTTIZAUVIALAZUTUIYIRA

Usu unnguwii. (2560). M3fnwiunumiasirugsiednuneduialssasavagininuaninineuns.
11587539 INTUINNsIUFaa1IAIAN Ut IneIdeaTuASu 3T, 5(2), 168-174.

UsTu wnveuwii. (2556). nsedeuln (Movement) fUNISWaRs. 295875391795W a0 s sudoasaAY
U INgIaeasuAsUNIIlsa, 1(1), 80-85.

USTU WNNEIUUYL. (2556). NMSARENUNLERAY. 11557550710 WIUSTTULASAAYY UNIINIALASUATUNTILH,
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